
ZARZĄDZENIE NR  47/2019 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 03 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmiany w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy 

Reszel za 2018 rok  

 

          Na podstawie art. 267 ust.1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. Poz. 2077, z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 506 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Reszla zarządza co następuje 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8a do sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Reszel za 2018 rok polegających na: 

- wprowadzeniu do załącznika kwoty nadpłaty w wysokości 603,00 zł z tytułu 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (dz. 756, rozdz. 75621), 

- zmianie kwoty nadpłat (kol. 8). 

2. Załącznik Nr 8a do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Reszel za 2018 

rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


